
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie przekazania informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mochowo 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji  

o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2015 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
), art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
) oraz uchwały  

Nr 239/XXXVIII/10 Rady Gminy Mochowo z dnia 23 lipca 2010 roku: 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Mochowo: 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mochowo za pierwsze półrocze 

2015 roku, stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych, stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Mochowie za pierwsze półrocze 2015 roku, stanowiącą załącznik Nr 3 do 

zarządzenia 

  

§ 2. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej Informacje, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r, poz. 379,  

    poz. 1072 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, i z 2015 r. poz. 238, poz. 532 


